Aufruf

zur Einreichung von Vorschlägen für die Besetzung des Wahlvorstandes der Gemeinde Ostseebad Trassenheide zur Durchführung der stattfindenden Wahl der Bürgermeisterin/ des Bürgermeisters

am 31. Mai 2015

Hiermit rufe ich entsprechend § 12 i.V. mit § 11 Landes- und Kommunalwahlordnung Mecklenburg-Vorpommern (LKWO M-V)

alle Parteien und Wählergruppen auf,

Wahlberechtigte vorzuschlagen, die sich für die ehrenamtliche Tätigkeit als Wahlhelfer für die Gemeinde Ostseebad Trassenheide, Wahlbezirkes 001, Haus des Gastes, Strandstraße 36, 17449 Ostseebad Trassenheide, für die o.g. Wahl am 31. Mai 2015 zur Verfügung stellen können. Auf § 12 Abs. 2 Landes- und Kommunalwahlgesetz Mecklenburg-Vorpommern (LKWG M-V) wird hingewiesen.

Gleichzeitig bitte ich alle

Bürgerinnen und Bürger

der Gemeinde Ostseebad Trassenheide um Hilfe bei der Besetzung der Wahlvorstände.

Alle Bereitschaftserklärungen zur Mitarbeit als Wahlhelfer können bis spätestens 31. März 2015 unter folgenden Möglichkeiten abgeben werden:

persönlich: im Hauptamt, Möwenstraße 1, 17454 Ostseebad Zinnowitz, bei Frau Schmöker,

Zimmer 204 oder

im Bürgerbüro, Hauptstraße 40, 17449 Ostseebad Karlshagen, bei Frau Kühne

Telefon:

038377/73110 oder 038371/232233

<u>Fax:</u> e-mail: 038377/73119 <u>oder</u> 038377/73199 b.schmoeker@amtusedomnord.de

Christian Höhn Amtsvorsteher Die Bekanntmachung erfolgte am 05.02.2015 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".